
Magyarország 2023. évi Szenior Atlétikai Bajnoksága
Budapest - Ikarus pálya, 2023. szeptember 17.

100 m férfi
M35
1. Viczina Balázs 1987-01-07 TAMÁSI TAM-BAU 12,04
2. Othman Mohamed Péter 1985-07-16 BAB SE 12,40
3. Hegedűs Mátyás 1987-06-07 TSC GEOTECH 12,71
4. Kamocsár László (dr) 1985-03-04 BHSE 12,72
5. Puskás István 1984-11-05 GYAC 13,66

M40
1. Dr. Molnár Pál 1979-02-20 BHSE 12,40
2. Tarnóczy Zalán 1981-06-20 Nyíregyházi Sportcentrum 12,42
3. Juhász Csaba 1980-01-13 Szegedi VSE 13,08
4. Juhász István 1981-01-01 TAMÁSI TAM-BAU 13,24
5. Szűcs Tamás 1981-12-29 Mezőtúri AC 13,31
6. Lévay Fidrián 1983-06-07 Havasi Gyopár F. E. 13,38
7. Húsz Zsolt 1979-07-11 Postás SE 13,52
8. Stupek Zoltán 1981-06-05 - 14,27
9. Simon Károly 1978-12-17 Csepeli DAC 14,90

M45
1. Szögyényi Gábor 1978-01-24 Dragon Race SE 12,72
2. Monostori Ákos 1975.04.22. Ikarus BSE 13,02
3. Benke László 1974-03-11 Haladás VSE 13,25
4. Kovács Béla 1975-01-27 BOSE 13,54
5. Radosza Tamás 1976-09-14 Albertirsai SE 14,12
6. Kátai Levente Árpád 1974-07-25 BHSE 15,27

M50
1. Hallósy Zsolt 1971-01-28 SZVSE 12,86
2. Ekler József 1970-10-27 Haladás VSE 13,56
3. Péter Zsolt Dr. 1969-10-18 Postás SE 14,18
4. Rosner Zoltán 1970-06-09 16,02

M55
1. Dr. Tóth László 1968-01-06 BHSE 13,31
2. Bucherna Nándor 1968-06-18 Postás SE 13,53
3. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchofer József SE. 14,14
4. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 15,16
5. Oroszi Károly 1966-02-19 Teplosub Budakeszi 15,88

M60
1. Mester Milós 1959-01-22 BHSE 14,53
2. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok SE Győr 15,30

M65
1. Vígh Sándor 1955-08-22 BEAC SE 17,44
2. Bán János 1953-11-28 - 18,08
3. Szabó György 1954-05-27 UTE 20,33

M70
1. Salka József 1950-07-13 Gyulasport Kht. 16,26
2. Balogh István 1949-07-25 Szenior AC Szekszárd 16,81
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M75
1. Honti József 1947-10-17 Szenior AC Szekszárd 19,71

M80
1. Melegh Imre 1941-06-08 Szenior AC Szekszárd 20,26
2. Kővári István János 1939-11-28 EU-SOLAR FUTÓ TRIATLON SPORTEGYESÜLET21,18

M85
1. Homonnay Ferenc 1934-06-14 HALADÁS 18,84
2. Zsolnay István 1938-05-01 Vasas SC 23,40

Para
1. Noll Szilveszter 2002-01-01 Tatabányai SC 15,63

200 m férfi
M35
1. Várdai Péter 1986-05-11 Vasas SC 24,68
2. Othman Mohamed Péter 1985-07-16 BAB SE 25,42

M40
1. Juhász Csaba 1980-01-13 Szegedi VSE 26,72
2. Simon Károly 1978-12-17 Csepeli DAC 29,96
3. Stupek Zoltán 1981-06-05 - 30,02
- Juhász István 1981-01-01 TAMÁSI TAM-BAU DNS

M45
1. Szögyényi Gábor 1978-01-24 Dragon Race SE 25,95
2. Ujvári Zoltán 1974-03-11 Postás SE 26,71
3. Benke László 1974-03-11 Haladás VSE 27,15
4. Tóth András Zoltán 1978-05-10 Megathlon SE 28,00
5. Radosza Tamás 1976-09-14 Albertirsai SE 29,86

M50
1. Hallósy Zsolt 1971-01-28 SZVSE 28,17
2. Ekler József 1970-10-27 Haladás VSE 28,84

M55
1. Dr. Tóth László 1968-01-06 BHSE 27,19
2. Bucherna Nándor 1968-06-18 Postás SE 29,29
3. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchofer József SE. 31,60
4. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 33,29

M65
1. Lugosi Imre 1954-11-12 Ebesi Sportbarátok Egyesület 35,76
- Szabó György 1954-05-27 UTE DNS
Inv. Müller László 1956-04-02 LAC QUELLE FÜRTH (GER) 30,06

M70
1. Salka József 1950-07-13 Gyulasport Kht. 36,00

M75
1. Noé József 1946-01-20 VEDAC 39,48

M80
1. Kővári István János 1939-11-28 EU-SOLAR FUTÓ TRIATLON SPORTEGYESÜLET47,13
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400 m férfi 
M35
1. Várdai Péter 1986-05-11 Vasas SC 53,19
2. Viczina Balázs 1987-01-07 TAMÁSI TAM-BAU 55,48
- Othman Mohamed Péter 1985-07-16 BAB SE DNS

M40
1. Szűcs Tamás 1981-12-29 Mezőtúri AC 1:02,30
2. Simon Károly 1978-12-17 Csepeli DAC 1:07,10
3. Stupek Zoltán 1981-06-05 - 1:07,67

M45
1. Szögyényi Gábor 1978-01-24 Dragon Race SE 57,51
2. Ujvári Zoltán 1974-03-11 Postás SE 59,35
3. Tóth András Zoltán 1978-05-10 Megathlon SE 1:00,17
4. Ónadi László 1972-02-15 1:08,16

M50
1. Dr. Kosztelnyi Iván 1969-02-28 Kecskeméti KDSE 1:04,30
2. Szabó Donát 1972-11-15 Kirchnofer-Se 1:07,55
- Horváth Tibor 1971-08-04 BSI Budafok DNS

M55
1. Kósa Zoltán 1967-10-01 VEDAC 59,67
2. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchofer József SE. 1:05,08

M60
1. Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE 1:06,96

M65
1. Ujvári ferenc 1954-11-11 BASZ 1:22,02
- Gajdos Tamás 1958-05-26 IKARUS BSE DNF
- Lajkó István 1957-02-24 UTE DNS
- Szabó György 1954-05-27 UTE DNS
Inv Müller László 1956-04-02 LAC QUELLE FÜRTH (GER) DNS

M70
1. Salka József 1950-07-13 Gyulasport Kht. 1:27,29
Inv. Radulovity Radovan 1952-01-23 Szabadka 1:26,30

M75
1. Noé József 1946-01-20 VEDAC 1:28,84

M80
1. Szuda Károly 1941-12-22 Albertirsai SE 1:41,24
2. Kővári István János 1939-11-28 EU-SOLAR FUTÓ TRIATLON SPORTEGYESÜLET1:47,91

Para
1. Palotai Balázs 2003-05-26 Tatabányai SC 1:10,32
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800 m férfi
M35
1. Othman Mohamed Péter 1985-07-16 BAB SE 2:21,05

M40
1. Kánai Roland 1982-09-19 DVTK 2:14,77
2. Noé Attila 1980-07-09 AC Bonyhád 2:15,96
3. Simák Gergő 1980-01-01 Pegazus SE 2:17,36

M45
1. Markella Krisztián 1976-05-29 Csömöri SE 2:25,19
2. Szecsődi Péter 1976-02-13 Postás SE 2:26,98

M50
1. Pásztor Attila 1973-06-22 Csömöri SE 2:15,62
2. Gladys Zoltán 1972-11-04 BASZ 2:16,20
3. Horváth Tibor 1971-08-04 BSI Budafok 2:24,77
4. Szabó Donát 1972-11-15 Kirchnofer-Se 2:37,76

M55
1. Zeller Zsolt 1965-09-11 Csepeli DAC 2:31,87
2. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchofer József SE. 2:37,72
3. Egyed Sándor 1967-09-06 UTE 2:44,59

M60
1. Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE 2:43,40
2. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok SE Győr 3:05,63

M65
1. Gajdos Tamás 1958-05-26 IKARUS BSE 2:42,42
2. Lajkó István 1957-02-24 UTE 2:47,45
3. Madaras István 1956-04-23 Csepeli DAC 3:02,92
4. Ujvári ferenc 1954-11-11 BASZ 3:05,78
5. Szabó György 1954-05-27 UTE 3:56,08

M70
1. Tyirity Dragan 1951-10-20 SZAC 3:23,92

M75
1. Noé József 1946-01-20 VEDAC 3:38,96
2. Jusztin Ferenc 1945-06-25 BASZ 4:10,55
3. Nárai-Szabó Géza 1945-04-14 Lőrinc SE 6:46,96

M80
1. Szuda Károly 1941-12-22 Albertirsai SE 3:56,49
2. Dr. Soós László 1942-06-07 SZAC 4:51,00

1500 m férfi
M40
1. Kánai Roland 1982-09-19 DVTK 4:37,28
2. Takács Balázs 1982-04-15 Csömöri SE 4:40,01
3. Deák Csaba 1980-08-16 - 4:40,22
4. Deli Zoltán 1982-11-30 SVSE 4:43,41
5. Noé Attila 1980-07-09 AC Bonyhád 4:56,96
6. Kaszás Gábor 1980-06-17 Csömöri SE 5:12,14
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M45
1. Szecsődi Péter 1976-02-13 Postás SE 5:01,40
2. Markella Krisztián 1976-05-29 Csömöri SE 5:03,10
3. László Csaba 1974-04-27 Trion SC 5:05,94

M50
1. Szabó Donát 1972-11-15 Kirchnofer-Se 5:40,44

M55
1. Somogyi Károly 1964-10-28 Zenit SE 5:17,94
2. Benda Ferenc 1966-01-01 Váci Reménység 5:32,20
3. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchofer József SE. 5:39,92
4. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 6:06,85

M60
1. Telek András 1960-08-09 Zenit SE 5:22,09
2. Orsós István 1961-03-22 BPASZ 5:52,13

M65
1. Gonda Tibor 1958-06-04 Csömöri SE 5:40,89
2. Lugosi Imre 1954-11-12 Ebesi Sportbarátok Egyesület 6:45,83
- Szabó György 1954-05-27 UTE DNS

M70
1. Tyirity Dragan 1951-10-20 SZAC 6:55,56
Inv Radulovity Radovan 1952-01-23 Szabadka 6:37,06

M75
1. Jusztin Ferenc 1945-06-25 BASZ 8:41,30

M80
1. Dr. Soós László 1942-06-07 SZAC 9:25,07

5000 m férfi 
M35
1. Lukácsi Levente 1985-12-07 Zenit SE 16:47,36
2. Szécsényi Ádám 1988-01-01 Honvéd Szondi Szfvár 17:45,05
3. Földesi György 1986-04-16 RunnersLab SE 20:29,87

M40
1. Kánai Roland 1982-09-19 DVTK 16:49,45
2. Borbély István 1979-03-11 Tapolcai Trappolók SE 17:53,30
3. Kedves Roland 1980-09-22 Csepeli DAC 18:02,26
4. Galavits Patrik 1982-04-21 Balatonfüredi AC 19:36,12
- Kaszás Gábor 1980-06-17 Csömöri SE DNF

M45
1. Nagy Richárd 1976-01-01 Csömöri SE 16:53,34
2. Varga Gyula 1977-12-10 17:46,23
3. Takács Szabolcs 1978-02-06 Hódiák Egyesület 17:57,58
4. Szentesi Zsolt 1978-05-28 Ebesi Sportbrátok Egyesület 18:40,34
5. Dr. Kovács Mihály 1976-10-03 Békéscsabai AC 21:08,07

M50
1. Sági József 1971-03-27 Váci Reménység SE 16:26,14
2. Rosner Zoltán 1970-06-09 23:35,40
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M55
1. Benda Ferenc 1966-01-01 Váci Reménység 20:22,93

M60
1. Somogyi Gábor 1962-10-06 Synergy Fitness Szentgotthárd SE 18:24,47
- Szerdahelyi Zoltán 1962-12-30 Haladás VSE DNF

M65
1. Reisch József 1954-06-03 Szenior AC Szekszárd 20:25,61
- Szabó György 1954-05-27 UTE DNS

M70
1. Tyirity Dragan 1951-10-20 SZAC 24:55,63
Inv Radulovity Radovan 1952-01-23 Szabadka 24:17,32

M75
1. Mélykuti Árpád 1944-09-19 Haladás VSE 25:22,94
2. Pataki Imre 1946-10-21 PMSK 27:36,18

100 m gát  férfi (0,99)
M40
1. Szűcs Tamás 1981-12-29 Mezőtúri AC 21,17

M45
1. Mika Norbert 1978-02-07 Győri  Atlétikai Club 20,97

100 m gát  férfi (0,84/12)
M60
1. Mester Milós 1959-01-22 BHSE 18,42

300 m gát (0,76) férfi
M60
1. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok SE Győr 1:03,69

400 m gát férfi
M35 (0,91)
1. Hegedűs Mátyás 1987-06-07 TSC GEOTECH 1:00,57

M45 (0,91)
1. Mika Norbert 1978-02-07 Győri  Atlétikai Club 1:18,48

M55 (0,91)
1. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 1:25,96
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3000 m akadály férfi
M40
1. Takács Balázs 1982-04-15 Csömöri SE 10:54,23
2. Weisz Péter 1980-09-11 REAC SI 11:30,34

M45
1. Török Sándor 1979-09-22 VSD 11:52,23

M50
1. Komáromi László Tamás 1970-04-16 Békéscsabai AC 11:34,77
2. Szabó Donát 1972-11-15 Kirchnofer-Se 15:06,25

M55
1. Zeller Zsolt 1965-09-11 Csepeli DAC 13:29,00
2. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 15:22,51

M70
Inv. Radulovity Radovan 1952-01-23 Szabadka 19:44,00

5000 m gyaloglás férfi
M40
1. Papp Ferenc 1981-06-20 SZVSE 25:46,12

M60
1. Hegedűs György 1958-12-23 Dobó SE 32:22,59

M70
1. Kovács Mihály 1950-02-25 SZUFLA 38:42,42
Inv. Radulovity Radovan 1952-01-23 Szabadka 37:52,11

4x100 m férfi
1. BHSE 49,89

(Dr. Kamocsán László, Tarnóczy Zalán, Mester Miklós, Dr. Molnár Pál)
2. Postás SE 51,94

(Husz Zsolt, Újvári Zoltán, Bucherna Nándor, Reinhardt Tamás)
3. RunnersLab 52,76

(Radosza Tamás 1978, Máté Barnabás 1975, Simák Gergő 1980, Szőgyéni Gábor 1978) 
4. Győri AC 58,52

(Joó Balázs 1971, Mika Norbert 1978, Szomszéd Máté 1983, Puskás István 1984)
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Magasugrás férfi
M40
1. Papp Napóleon 1981-09-18 KARC 1,83

M45
1. Ardey Zsolt 1975-02-22 Csepeli DAC 1,78

M60
1. Dr. Várhelyi Tamás 1962-09-21 DEVAK 1,40
2. Kőszegi György 1962-06-15 Pécsi Sport Nonprofit ZRT 1,35
3. Subik Mihail 1960-12-01 Teplosub Budakeszi 1,30

M65
1. Losonczi László 1956-04-02 Nyíregyházi Sportcentrum 1,30
2. Bruck Gyula 1957-11-21 Csepeli DAC 1,25
3. Lakatos László 1958-01-01 NyVSC 1,20
- Vígh Sándor 1955-08-22 BEAC SE NH

Rúdugrás férfi
M55
Inv. Jiri Burda 1967-09-15 Slavos Pacov 3,52
Inv. Jozef Vasina 1966-07-18 AC Stavbár Nitra 2,30

M65
Inv. Miroslav Bajner 1957-09-07 AC STAVBÁR NITRA 3,40
Inv. Peter Pazák 1957-02-23 UMB Banska 2,80

Távolugrás férfi
M35
1. Hegedűs Mátyás 1987-06-07 TSC GEOTECH 5,15
2. Othman Mohamed Péter 1985-07-16 BAB SE 5,07

M45
1. Monostori Ákos 1975.04.22. Ikarus BSE 5,76

M50
1. Sándor Gyula 1971-09-27 Ikarus BSE 4,47

M55
1. Bucherna Nándor 1968-06-18 Postás SE 4,20
2. Nizelberger Róbert 1966-11-03 Footure SE 3,87

M60
1. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok SE Győr 4,08

M65
1. Vígh Sándor 1955-08-22 BEAC SE 3,46

M70
1. Balogh István 1949-07-25 Szenior AC Szekszárd 3,15

M75
1. Honti József 1947-10-17 Szenior AC Szekszárd 2,70
2. Németh Ferenc 1946-01-01 Balassi Bajtársi Egy. 2,54
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M80
1. Dr. Ruda Győző 1943-06-24 GEAC 2,65
- Melegh Imre 1941-06-08 Szenior AC Szekszárd DNS

M85
1. Homonnay Ferenc 1934-06-14 HALADÁS 2,26

Para
1. Noll Szilveszter 2002-01-01 Tatabányai SC 4,24

Hármasugrás férfi
M35
1. Othman Mohamed Péter 1985-07-16 BAB SE 10,74

M45
1. Monostori Ákos 1975.04.22. Ikarus BSE 10,74

M50
1. Sándor Gyula 1971-09-27 Ikarus BSE 10,05
2. Mány István 1969-07-27 Gyulasport Kht. 7,70

M55
1. Nizelberger Róbert 1966-11-03 Footure SE 8,38

M60
1. Kőszegi György 1962-06-15 Pécsi Sport Nonprofit ZRT 8,67

M65
1. Vígh Sándor 1955-08-22 BEAC SE 7,70

M70
1. Kőrösi István 1950-09-15 BHSE 9,44

M75
1. Honti József 1947-10-17 Szenior AC Szekszárd 6,01

Súlylökés férfi
M35 (7,26 kg)
1. Csapó Tamás 1984-05-31 DSC-SI 13,94

M40 (7,26 kg)
1. Hódis Richárd 1982-04-22 VEDAC 9,22
2. Wittmann Gábor 1979-03-24 Kanizsai F. és Sz. S. K. 9,13
3. Dr. Gál Tibor 1979-03-21 RunnersLab SE 6,95
4. Szomszéd Máté 1983-07-08 GYAC 6,72

M45 (7,26 kg)
1. Mihálovits Tamás 1975-05-07 Csömöri SE 11,81
2. Tóth Attila 1974-01-22 AC Bonyhád 9,35
3. Oláh János 1975-01-01 - 7,73
4. Bakos László 1975-11-28 KAISER SPORTEGYESÜLET 6,21
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M50 (6 kg)
1. Hegedűs Milán 1970-09-09 Honvéd Szondi György SE 12,38
2. Mélykuti Árpád (ifj) 1971-12-17 Haladás VSE 11,88
3. Ekler József 1970-10-27 Haladás VSE 11,14
4. Benkő Attila 1969-07-12 KARC 10,84
5. Joó Balázs 1971-04-10 GYAC 9,71
6. Nagy Szilveszter ifj. 1971-01-28 Footour SE 9,64
7. Tóth Sándor 1969-11-20 GYAC 8,40

M55 (6 kg)
1. Nizelberger Róbert 1966-11-03 Footure SE 9,54
2. Bucherna Nándor 1968-06-18 Postás SE 9,48
3. Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SZAC 9,44
4. Győry Attila 1966-05-01 Honvéd Zrínyi SE 9,31
5. Szabó Ervin 1967-09-07 TSE 9,14
6. Szalai László 1964-06-03 TSC-Geotech 8,95
7. Mellik Béla 1968-04-28 DVTK 7,47

M60 (5 kg)
1. Bosák Attila 1960-02-17 TAMÁSI TAM-BAU 11,53
2. Dovigyel Csaba 1961-12-09 Favorit AC Kaposvár 10,41
3. Dr. Várhelyi Tamás 1962-09-21 DEVAK 9,73
4. Takács József László 1960-06-10 Postás SE 8,27

M65 (5 kg)
1. Hoffer József 1956-09-22 TSC GEOTECH 10,15
2. Kriston János 1955-01-01 TAMÁSI TAM-BAU 8,70
- Birizdó László 1957-07-25 TAMÁSI TAM-BAU DNS

M70 (4 kg)
1. Hajdú Mihály 1950-12-15 Honvéd Zrínyi SE 11,21
2. Halász József 1949-11-21 Szenior AC Szekszárd 9,73

M75 (4 kg)
1. Eszes István János 1948-03-04 KAISER SPORTEGYESÜLET 8,10
2. Németh Ferenc 1946-01-01 Balassi Bajtársi Egy. 6,75
3. Neményi Béla 1946-01-21 MAXIMUS SE 6,55
4. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK 6,22
5. Dr. Pásztor Mihály 1945-01-01 GEAC 5,27

M80 (3 kg)
1. Grosán Pál 1939.07.10. Kecskeméti Spartakus SC 8,36
2. Tálas György 1940-06-21 Favorit AC Kaposvár 8,10

M85 (3 kg)
1. Móricz István 1937-05-16 Mosonmagyaróvári AC 8,04
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Diszkoszvetés férfi
M35 (2 kg)
1. Csapó Tamás 1984-05-31 DSC-SI 33,94

M40 (2 kg)
1. Hódis Richárd 1982-04-22 VEDAC 31,51
2. Babják Gábor Attila 1982-06-26 Zenit SE 31,46
3. Simon Károly 1978-12-17 Csepeli DAC 23,52
4. Wittmann Gábor 1979-03-24 Kanizsai F. és Sz. S. K. 23,05
5. Szomszéd Máté 1983-07-08 GYAC 16,84

M45 (2 kg)
1. Mihálovits Tamás 1975-05-07 Csömöri SE 34,10
2. Tóti Balázs László 1975-10-28 Ikarus BSE 29,22
3. Tihanyi Zoltán 1973-10-04 TAMÁSI TAM-BAU 26,69
4. Tóth Attila 1974-01-22 AC Bonyhád 25,44
5. Bakos László 1975-11-28 KAISER SPORTEGYESÜLET 16,26

M50 (1,5 kg)
1. Hegedűs Milán 1970-09-09 Honvéd Szondi György SE 35,50
2. Mélykuti Árpád (ifj) 1971-12-17 Haladás VSE 34,68
3. Beke Géza Ákos 1973-02-26 TAMÁSI TAM-BAU 32,39
4. Nagy Szilveszter ifj. 1971-01-28 Footour SE 32,39
5. Veréb József 1972-03-07 TAMÁSI TAM-BAU 32,07
6. Benkő Attila 1969-07-12 KARC 31,82
7. Joó Balázs 1971-04-10 GYAC 27,45
8. Balczer Tibor 1971-04-04 Csepeli DAC 22,28
9. Péter Zsolt Dr. 1969-10-18 Postás SE 21,38

M55 (1,5 kg)
1. Dr. Benczenleitner Ottó 1966-11-24 Dobó SE 48,93
2. Horváth István 1967-05-07 TAMÁSI TAM-BAU 37,90
3. Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SZAC 27,55
4. Szalai László 1964-06-03 TSC-Geotech 26,61
5. Szabó Ervin 1967-09-07 TSE 26,32

M60 (1 kg)
1. Dovigyel Csaba 1961-12-09 Favorit AC Kaposvár 36,98
2. Bosák Attila 1960-02-17 TAMÁSI TAM-BAU 36,02
3. Takács József László 1960-06-10 Postás SE 26,20

M65 (1 kg)
1. Hevessy Tibor 1957-11-14 DEVAK 41,71
2. Takács Ferenc 1958-02-09 Esztergomi Futóművek ASE 34,79
3. Hoffer József 1956-09-22 TSC GEOTECH 33,26
4. Lacza András 1956-04-03 TAMÁSI TAM-BAU 28,55
5. Kriston János 1955-01-01 TAMÁSI TAM-BAU 27,96
- Birizdó László 1957-07-25 TAMÁSI TAM-BAU DNS

M70 (1 kg)
1. Kodácsi József 1950.04.28. Csepeli DAC 34,30
2. Damm József 1952-02-19 Csepeli DAC 33,51
3. Földi Mihály 1950-03-22 Favorit AC Kaposvár 29,37
4. Halász József 1949-11-21 Szenior AC Szekszárd 27,21
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M75 (1 kg)
1. Eszes István János 1948-03-04 KAISER SPORTEGYESÜLET 23,73
2. Bucsányi Kálmán 1944-07-08 Szenior AC Szekszárd 20,33
3. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK 18,32

M80 (1 kg)
1. Grosán Pál 1939.07.10. Kecskeméti Spartakus SC 22,80
2. Tálas György 1940-06-21 Favorit AC Kaposvár 19,09
3. Dr. Ruda Győző 1943-06-24 GEAC 16,85

M85 (1 kg)
1. Móricz István 1937-05-16 Mosonmagyaróvári AC 18,01

Kalapácsvetés férfi
M40 (7,26 kg)
1. Hódis Richárd 1982-04-22 VEDAC 27,18
2. Wittmann Gábor 1979-03-24 Kanizsai F. és Sz. S. K. 19,46
- Babják Gábor Attila 1982-06-26 Zenit SE DNS

M45 (7,26 kg)
1. Tihanyi Zoltán 1973-10-04 TAMÁSI TAM-BAU 21,58
2. Bakos László 1975-11-28 KAISER SPORTEGYESÜLET 11,76

M50 (6 kg)
1. Veréb József 1972-03-07 TAMÁSI TAM-BAU 32,61
2. Beke Géza Ákos 1973-02-26 TAMÁSI TAM-BAU 28,75
3. Nagy Szilveszter ifj. 1971-01-28 Footour SE 27,46
4. Balczer Tibor 1971-04-04 Csepeli DAC 21,75

M55 (6 kg)
1. Horváth István 1967-05-07 TAMÁSI TAM-BAU 33,33
2. Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SZAC 24,83

M60 (5 kg)
Bosák Attila 1960-02-17 TAMÁSI TAM-BAU 26,69
Takács József László 1960-06-10 Postás SE 19,26

M65  (5 kg)
1. Hevessy Tibor 1957-11-14 DEVAK 46,91
2. Takács Ferenc 1958-02-09 Esztergomi Futóművek ASE 32,48
3. Lacza András 1956-04-03 TAMÁSI TAM-BAU 26,13
- Birizdó László 1957-07-25 TAMÁSI TAM-BAU DNS

M70 (4 kg)
1. Damm József 1952-02-19 Csepeli DAC 33,86
2. Földi Mihály 1950-03-22 Favorit AC Kaposvár 28,07

M75 (4 kg)
1. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK 26,94
2. Bucsányi Kálmán 1944-07-08 Szenior AC Szekszárd 19,19
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M80 (3 kg)
1. Ember Ferenc 1942-01-31 DSC-SI 25,18
2. Grosán Pál 1939.07.10. Kecskeméti Spartakus SC 24,59
3. Tálas György 1940-06-21 Favorit AC Kaposvár 17,84

M85 (3 kg)
1. Belházi János 1937-02-06 DSC-SI 22,35

Nehézkalapács férfi
M40 (15,88 kg)
1. Babják Gábor Attila 1982-06-26 Zenit SE 10,35
2. Wittmann Gábor 1979-03-24 Kanizsai F. és Sz. S. K. 9,62

Hódis Richárd 1982-04-22 VEDAC 8,31

M45 (15,88 kg)
1. Tóth Attila 1974-01-22 AC Bonyhád 7,64
2. Tihanyi Zoltán 1973-10-04 TAMÁSI TAM-BAU 5,92
3. Bakos László 1975-11-28 KAISER SPORTEGYESÜLET 5,36

M50 (11,34 kg)
1. Veréb József 1972-03-07 TAMÁSI TAM-BAU 11,72
2. Nagy Szilveszter ifj. 1971-01-28 Footour SE 10,87
3. Beke Géza Ákos 1973-02-26 TAMÁSI TAM-BAU 10,25
4. Balczer Tibor 1971-04-04 Csepeli DAC 9,09

M55 (11,34 kg)
1. Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SZAC 10,82

M60 (9,08 kg)
1. Bosák Attila 1960-02-17 TAMÁSI TAM-BAU 10,85
2. Takács József László 1960-06-10 Postás SE 7,05

M65 (9,08 kg)
1. Hevessy Tibor 1957-11-14 DEVAK 15,14
2. Takács Ferenc 1958-02-09 Esztergomi Futóművek ASE 14,01
3. Kriston János 1955-01-01 TAMÁSI TAM-BAU 10,07
4. Lacza András 1956-04-03 TAMÁSI TAM-BAU 7,85
- Birizdó László 1957-07-25 TAMÁSI TAM-BAU DNS

M70 (7,26 kg)
1. Damm József 1952-02-19 Csepeli DAC 13,41
2. Földi Mihály 1950-03-22 Favorit AC Kaposvár 10,78

M75 (7,26 kg)
1. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK 9,87

M80 (5 ,45 kg)
1. Grosán Pál 1939.07.10. Kecskeméti Spartakus SC 10,18
2. Ember Ferenc 1942-01-31 DSC-SI 9,28
3. Tálas György 1940-06-21 Favorit AC Kaposvár 8,84

M85 (5 ,45 kg)
1. Belházi János 1937-02-06 DSC-SI 9,92
2. Móricz István 1937-05-16 Mosonmagyaróvári AC 7,35
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Gerelyhajítás férfi
M40 (800 g)
1. Lakatos Tamás 1981-01-13 EGRI VSI 45,22
2. Gerő Kornél 1982-02-08 Budaörsi Sport Club 33,76
3. Wittmann Gábor 1979-03-24 Kanizsai F. és Sz. S. K. 31,35
4. Szomszéd Máté 1983-07-08 GYAC 15,94

M45 (800 g)
1. Borbély Norbert 1976-09-06 Kecskeméti Spartacus 49,08
2. Dr. Ress Zoltán 1977-03-15 - 32,85
3. Ujvári Zoltán 1974-03-11 Postás SE 29,41

M50 (700 g)
1. Hegedűs Milán 1970-09-09 Honvéd Szondi György SE 46,20
2. Joó Balázs 1971-04-10 GYAC 29,66
3. Péter Zsolt Dr. 1969-10-18 Postás SE 22,83

M55 (700 g)
1. Detre Zoltán 1967-05-25 Honvéd Zrínyi SE 35,21
2. Bucherna Nándor 1968-06-18 Postás SE 29,90

M60 (600 g)
1. Kiss Pál 1960-03-22 HÓDIÁK SE 40,62
2. Biloscsuk Antal 1959-06-06 KFS DSE 39,58
3. Szorre Endre 1962-11-28 PVSK 37,40

M65 (600 g)
1. Bruck Gyula 1957-11-21 Csepeli DAC 35,34
2. Hoffer József 1956-09-22 TSC GEOTECH 25,45

M70 (500 g)
1. Kodácsi József 1950.04.28. Csepeli DAC 32,80

M75 (500 g)
1. Eszes István János 1948-03-04 KAISER SPORTEGYESÜLET 19,91
2. Honti József 1947-10-17 Szenior AC Szekszárd 10,33
- Neményi Béla 1946-01-21 MAXIMUS SE DNS

M80 (400 g)
1. Hegedűs Antal 1943-08-29 BAB SE 24,46
2. Grosán Pál 1939.07.10. Kecskeméti Spartakus SC 20,16
3. Tálas György 1940-06-21 Favorit AC Kaposvár 19,50

M85 (400 g)
1. Móricz István 1937-05-16 Mosonmagyaróvári AC 14,86
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100 m női 
W35
1. Molnár Angéla 1984-12-07 Margitszigeti AC 14,23
2. Császár Viktória 1985-01-12 TFSE 14,24
3. Marczell Beatrix 1988-08-08 RUNNERSLAB 16,16

W40
1. Martinka Diána 1981-11-25 TAMÁSI TAM-BAU 17,34
2. Varga Cecilia 1978-08-25 KARC 14,11
3. Rákosy Mónika 1975-03-02 Postás SE 15,28

W50
1. Jassó Anikó 1973-07-03 FTC 14,78
2. Báthori Noémi 1970-02-24 FTC 15,01
3. Zsilák Vera 1968-12-16 Pápai AC 16,65
4. Schmeráné Gál Judit 1971-08-29 Esztergomi Futóművek ASE 16,85

W55
1. Szilágyi Attiláné 1965-01-20 Csömöri Sport Kft. 19,62

W60
1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 Gyulasport Kht. 15,87
2. Csehné Kurdi Angéla 1962-01-19 Váci Reménység 16,74

W65
1. Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám Zac 18,27

W70
1. Szabó Ilona 1952-09-06 Gyulasport Nonprofit KFT 26,29

W85
1. Lóki Tamásné 1935-10-27 Dunántúli Postás SE 26,41

200 m női 
W35
1. Molnár Angéla 1984-12-07 Margitszigeti AC 30,09
2. Lócsi Dóra 1986-05-14 BEAC 31,60
3. Marczell Beatrix 1988-08-08 RUNNERSLAB 34,90

W40
1. Sümeghy Anna 1979-07-19 Haladás VSE 33,90

W45
1. Vékony Judit 1976-04-05 Ikarus BSE 29,47
2. Varga Cecilia 1978-08-25 KARC 30,27

W50
1. Jassó Anikó 1973-07-03 FTC 32,26
2. Háryné Staskó Anita 1971-09-27 KFSDE 32,99
3. Zsilák Vera 1968-12-16 Pápai AC DNS

W55
1. Szilágyi Attiláné 1965-01-20 Csömöri Sport Kft. 44,03
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W60
1. Sándor Erika 1962-12-22 BASZ 35,67
2. Csehné Kurdi Angéla 1962-01-19 Váci Reménység 37,08

W65
1. Lugosi Imréné 1954-12-18 Ebesi Sportbarátok E. 51,72

400 m női
W35
1. Császár Viktória 1985-01-12 TFSE 1:05,23
2. Molnár Angéla 1984-12-07 Margitszigeti AC 1:09,11
3. Keresztesi Erika 1987-09-06 Váci Reménység SE 1:10,82
4. Marczell Beatrix 1988-08-08 RUNNERSLAB 1:15,50

W40
1. Nagy Eszter 1979-06-23 KVDSE 1:13,25
2. Iván-Zsolnai Zanett 1979-07-18 UTE 1:13,60
3. Sümeghy Anna 1979-07-19 IMPULZUS SE 1:18,46

W45
1. Vértesy Katalin (dr.) 1976-08-07 BMTE 1:09,64

W50
1. Báthori Noémi 1970-02-24 FTC 1:08,91
2. Háryné Staskó Anita 1971-09-27 KFSDE 1:13,18
3. Zsilák Vera 1968-12-16 Pápai AC 1:19,59
4. Pataky Natália 1972-03-18 Budapesti Atl. Szövetség 1:21,55

W55
1. Hakszer Erika 1964-09-02 EU-SOLAR SE 1:27,25
2. Szilágyi Attiláné 1965-01-20 Csömöri Sport Kft. 1:39,34

W75
1. Szurok Etelka 1946-11-26 Hunyadi DSE 1:43,30

800 m női
W35
1. Biacsi Ilona 1985-01-01 SZVSE 2:29,31
2. Biacsi Bernadett 1985-01-01 SZVSE 2:32,89

W40
1. Nagy Eszter 1979-06-23 KVDSE 2:47,49
2. Martinka Diána 1981-11-25 TAMÁSI TAM-BAU 2:58,56

W45
1. Vékony Judit 1976-04-05 Ikarus BSE 2:30,90

W55
1. Jancskár Ildikó 1964-01-01 Váci Reménység 3:08,12
2. Hakszer Erika 1964-09-02 EU-SOLAR SE 3:17,03
3. Szilágyi Attiláné 1965-01-20 Csömöri Sport Kft. 3:42,12
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1500 m női
W35
1. Biacsi Ilona 1985-01-01 SZVSE 5:18,78
2. Biacsi Bernadett 1985-01-01 SZVSE 5:18,82

W40
1. Pesek Diána 1981-05-27 Váci Reménység 5:28,76
2. Szesztai-Szép Eszter 1978-10-25 Zenit SE 5:37,43
3. Nagy Eszter 1979-06-23 KVDSE 5:53,54
4. Martinka Diána 1981-11-25 TAMÁSI TAM-BAU 6:19,62

W45
1. Novák Zsuzsanna 1975-12-30 MAFC 6:27,93

W50
1. Cser Katalin 1969-09-10 Szekszárdi AC 6:57,49
2. Schmeráné Gál Judit 1971-08-29 Esztergomi Futóművek ASE 7:15,76

W65
1. Lugosi Imréné 1954-12-18 Ebesi Sportbarátok E. 8:53,32

5000 m női 
W35
1. Dr. Bátai Réka 1983-09-24 EU-SOLAR SE 18:36,87
2. Pálfiné Gulyás Vera 1986-03-10 DSC-SI 18:44,98
3. Marczell Beatrix 1988-08-08 RUNNERSLAB 24:20,27
4. Kis-Kovács Olga 1983-11-14 RUNNERSLAB 24:20,66

W40
1. Malatinszky Szófia 1979-01-01 BHSE 18:40,59
2. Kovács Zita 1980-09-10 Footour SE Tata 19:42,48
3. Kerékgyártóné Katona Mária 1980-12-20 Ebesi Sportbarátok E. 20:40,49
4. Pesek Diána 1981-05-27 Váci Reménység 21:01,56

W45
1. Nap Csilla 1977-06-15 Zenit SE 22:19,55

W50
1. Németh Andrea 1970-10-26 SZAC 23:19,98

W55
1. Jancskár Ildikó 1964-01-01 Váci Reménység 24:00,81
2. Dr. Böcskei Elvira 1966-11-24 MAFC 25:43,63

W65
1. Örvendiné Edit 1958-08-24 CSEPELI DAC 26:00,31
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80 m gát (0,76/12) női
W50
1. Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC 13,81

100 m gát(0,84/8,5) női
W35
1. Molnár Angéla 1984-12-07 Margitszigeti AC 23,11

400 m gát női
W35
1. Molnár Angéla 1984-12-07 Margitszigeti AC 1:30,07

W45
1. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi SE Szfehérvár 1:37,20

5000 m gyaloglás női
W50
1. Kovács Szilvia 1969-09-26 - 41:12,60

4x100 m női

1. FTC - KARC - Margitszigeti AC 57,16
(Simon-Balla Andrea 1969, Varga Cecília 1978, Jassó Anikó 1973, Molnár Angéla 1984)

Magasugrás női
W35
1. Marczell Beatrix 1988-08-08 RUNNERSLAB 1,30

W45
1. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi SE Szfehérvár 1,20

W50
1. Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC 1,35

W55
1. Fülöp Mihályné 1964-03-29 Gyulasport Nonoprofit kft. 1,10

W60
1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 Gyulasport Kht. 1,20

W65
1. Magó Dávidné 1956-12-26 Kecskeméti FSDSE 1,10

W70
1. Szabó Ilona 1952-09-06 Gyulasport Nonprofit KFT 0,85

Rúdugrás női
W45
Inv. Ivona Jerkovic 1976-09-20 HAAK Mladost (CRO) 3,00
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Távolugrás női
W35
1. Molnár Angéla 1984-12-07 Margitszigeti AC 3,19
2. Zagyva-Nagy Magdolna 1987-02-01 KAISER SPORTEGYESÜLET 2,60

W45
1. Varga Cecilia 1978-08-25 KARC 4,72
2. Rákosy Mónika 1975-03-02 Postás SE 3,98

W50
1. Schmeráné Gál Judit 1971-08-29 Esztergomi Futóművek ASE 3,60

W55
1. Borbély Gáborné 1964-02-04 VEDAC 3,16

W60
1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 Gyulasport Kht. 3,89
2. Csehné Kurdi Angéla 1962-01-19 Váci Reménység 3,58

W65
1. Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám Zac 2,83

W70
1. Szabó Ilona 1952-09-06 Gyulasport Nonprofit KFT 2,00

Hármasugrás női
W40
1. Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982-10-07 Nyíregyházi SC 11,16

W45
1. Rákosy Mónika 1975-03-02 Postás SE 8,04
2. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi SE Szfehérvár 6,50

W55
1. Borbély Gáborné 1964-02-04 VEDAC 6,64

W60
1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 Gyulasport Kht. 8,40

Súlylökés női
W35 (4 kg)
1. Révész-Szőllős Eszter Laura 1983-10-27 REAC 9,66
2. Varga Violetta 1985-11-06 SZAC 9,24
3. Stefanovits Ágnes (Dr.) 1985-03-25 TAMÁSI TAM-BAU 9,13
4. Nagyné Lerch Andrea 1988-03-22 TAMÁSI TAM-BAU 8,14
5. Zagyva-Nagy Magdolna 1987-02-01 KAISER SPORTEGYESÜLET 6,68

W40 (4 kg)
1. Grábner Tímea 1981-06-22 FAVORIT AC 10,22
2. Kozári Ella 1979-06-03 MAFC 9,87
3. Sári Gabriell 1979-07-01 DEVAK 8,46
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W45 (4 kg)
1. Lambovics Mariann 1976-05-18 Csepeli DAC 9,25
2. Bódis Tímea 1977-09-17 TAMÁSI TAM-BAU 8,34
3. Svégel Mariann 1976-09-25 TAMÁSI TAM-BAU 6,35
4. Árpásiné Varga Márta 1976-01-21 Győri AC 6,32

W50 (3 kg)
1. Kovács Judit 1969-06-07 BAB SE 8,74
2. Takács Zsuzsanna 1973-08-01 DVTK SE 8,19
3. Jassó Anikó 1973-07-03 FTC 7,74
4. Schmeráné Gál Judit 1971-08-29 Esztergomi Futóművek ASE 7,73

W55 (3 kg)
1. Fülöp Mihályné 1964-03-29 Gyulasport Nonoprofit kft. 7,26
2. Borbély Gáborné 1964-02-04 VEDAC 6,49
3. Laczáné Molnár Erika 1967-07-10 TAMÁSI TAM-BAU 5,74

W60 (3 kg)
1. Kollmann Klára 1959-05-20 Kanizsai F. és Sz. S. K. 9,41
2. Tarnócai Éva 1963-09-11 FTC 7,85
3. Rohr Mihályné 1962-05-26 SZAC 7,78
4. Szőke Emilia 1962-08-12 TAMÁSI TAM-BAU 6,66

W65 (3 kg)
1. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 7,63
2. László Zsuzsanna 1953-09-26 Szenior AC Szekszárd 6,02
3. Nagyné Kotroczó Andrea 1958-02-12 Gyulasport Nonprofit Kft. 3,94

W70 (3 kg)
1. Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 Tatabányai SC Geotech 6,42

W75 (2 kg)
1. Gosztolai Mária 1947-09-13 VEDAC 10,17
2. Kiss Imréné 1947-01-05 Zenit SE 5,82

Diszkoszvetés női
W35 (1 kg)
1. Stefanovits Ágnes (Dr.) 1985-03-25 TAMÁSI TAM-BAU 33,64
2. Révész-Szőllős Eszter Laura 1983-10-27 REAC 29,66
3. Varga Violetta 1985-11-06 SZAC 26,02
4. Bartalis Katalin 1984-04-17 GYAC 21,89
5. Nagyné Lerch Andrea 1988-03-22 TAMÁSI TAM-BAU 19,07
6. Zagyva-Nagy Magdolna 1987-02-01 KAISER SPORTEGYESÜLET 11,83

W40 (1 kg)
1. Kovács Mónika 1980-03-23 Békéscsabai AC 32,31
2. Kozári Ella 1979-06-03 MAFC 26,05
3. Sári Gabriell 1979-07-01 DEVAK 24,19
4. Ladányi Benedikt Ildikó 1979-08-17 Alberrtisai SE 19,60

W45 (1 kg)
1. Szokolai Zsuzsanna 1975-01-01 Csömöri Sport Kft. 30,43
2. Lambovics Mariann 1976-05-18 Csepeli DAC 24,18
3. Bódis Tímea 1977-09-17 TAMÁSI TAM-BAU 20,88
4. Svégel Mariann 1976-09-25 TAMÁSI TAM-BAU 15,38
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W50 (1 kg)
1. Tóth Henriette 1971-06-22 Salgótarjáni AC 18,43
2. Takács Zsuzsanna 1973-08-01 DVTK SE 17,34

W55 (1 kg)
1. Hakszer Erika 1964-09-02 EU-SOLAR SE 24,60
2. Laczáné Molnár Erika 1967-07-10 TAMÁSI TAM-BAU 13,41

W60 (1 kg)
1. Kollmann Klára 1959-05-20 Kanizsai F. és Sz. S. K. 19,92
2. Tarnócai Éva 1963-09-11 FTC 19,65
3. Szőke Emilia 1962-08-12 TAMÁSI TAM-BAU 17,79
4. Rohr Mihályné 1962-05-26 SZAC 15,84

W65 (1 kg)
1. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 15,12
2. László Zsuzsanna 1953-09-26 Szenior AC Szekszárd 14,99

W70 (1 kg)
1. Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 Tatabányai SC Geotech 17,44

W75 (0,75 kg)
1. Gosztolai Mária 1947-09-13 VEDAC 30,27
2. Kiss Imréné 1947-01-05 Zenit SE 12,19

Kalapácsvetés női
W35 (4 kg)4 kg
1. Stefanovits Ágnes (Dr.) 1985-03-25 TAMÁSI TAM-BAU 37,94
2. Varga Violetta 1985-11-06 SZAC 27,91
3. Nagyné Lerch Andrea 1988-03-22 TAMÁSI TAM-BAU 18,10

W40 (4 kg)
1. Kozári Ella 1979-06-03 MAFC 27,10

W45 (4 kg)
1. Bódis Tímea 1977-09-17 TAMÁSI TAM-BAU 25,74
2. Svégel Mariann 1976-09-25 TAMÁSI TAM-BAU 14,55

W55 (3 kg)
1. Laczáné Molnár Erika 1967-07-10 TAMÁSI TAM-BAU 25,33

W60 (3 kg)
1. Kollmann Klára 1959-05-20 Kanizsai F. és Sz. S. K. 29,69
2. Szőke Emilia 1962-08-12 TAMÁSI TAM-BAU 24,52

W65 (3 kg)
1. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 29,51
- László Zsuzsanna 1953-09-26 Szenior AC Szekszárd DNS

Oldal 21



Magyarország 2023. évi Szenior Atlétikai Bajnoksága
Budapest - Ikarus pálya, 2023. szeptember 17.

Nehézkapalács női
W35 (9,08 kg)
1. Stefanovits Ágnes (Dr.) 1985-03-25 TAMÁSI TAM-BAU 12,91
2. Nagyné Lerch Andrea 1988-03-22 TAMÁSI TAM-BAU 8,30
3. Varga Violetta 1985-11-06 SZAC 7,83

W40 (9,08 kg)
1. Kozári Ella 1979-06-03 MAFC 9,04

W45 (9,08 kg)
1. Bódis Tímea 1977-09-17 TAMÁSI TAM-BAU 9,53
2. Svégel Mariann 1976-09-25 TAMÁSI TAM-BAU 6,99
3. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi SE Szfehérvár 6,26

W55 (7,26 kg)
1. Laczáné Molnár Erika 1967-07-10 TAMÁSI TAM-BAU 7,10

W60 (5,45 kg)
1. Kollmann Klára 1959-05-20 Kanizsai F. és Sz. S. K. 12,19
2. Szőke Emilia 1962-08-12 TAMÁSI TAM-BAU 10,42

W65 (5,45 kg)
1. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 10,89

Gerelyhajítás női
W35 (600 g)
1. Bartalis Katalin 1984-04-17 GYAC 28,65
2. Stefanovits Ágnes (Dr.) 1985-03-25 TAMÁSI TAM-BAU 21,09
3. Nagyné Lerch Andrea 1988-03-22 TAMÁSI TAM-BAU 17,02

W40 (600 g)
1. Grábner Tímea 1981-06-22 FAVORIT AC 38,81
2. Kozári Ella 1979-06-03 MAFC 26,51

W45 (600 g)
1. Bilkei Bora 1975-03-01 Pegazus SE 25,90
2. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi SE Szfehérvár 24,56

W50 (500 g)
1. Benczeleitnerné Presinger Ágnes 1973-08-03 Dobó SE 41,61
2. Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC 29,63
3. Takács Zsuzsanna 1973-08-01 DVTK SE 27,12
4. Réthey Erzsébet 1969-12-15 Kecskeméti FS DSE 26,15
5. Tóth Henriette 1971-06-22 Salgótarjáni AC 12,34

W60 (500 g)
1. Tarnócai Éva 1963-09-11 FTC 29,09

W65 (500 g)
1. László Zsuzsanna 1953-09-26 Szenior AC Szekszárd 12,92

W70 (500 g)
1. Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 Tatabányai SC Geotech 18,20
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